XII

P. Joanne Antonio Velasquez Abulensi Societatis Jesu, in Regio Salmanticensi Collegio Sacrarum litterarum olim interprete. Ad Excellentissimum Principem D. D. Petrum Fernandez de Castro Comitem de Lemos, Andrade et Villalva, Marchionem de Sarria, Neapolitani Regni Proregem. Cum indice et copia ad Conciones per totum annum. Pinciae, in Collegio S. Ambrosii Societatis Jesu. Excudebat Hieronymus Murillo, anno 1626, fol., pp. 775, silect., tit. gr. — In Epistolam... Commentariorum et adnotationum tomus prior. Auctore.... Velazquez.... interprete cum indice et copia ad Conciones per totum annum. Editio novissima. Lugduni, Sumptibus Iacobi Cardon, M.DC.XXVIII, fol., pp. 547, silect. — Tomus posterior... pp. 554, silect.

La déd. du 1^{er} vol. à Pierre Fernandez de Castro ; celle du 2^e, au R. P. Augustin de Castro, vice-légat du roi de Naples auprès du Pape, de l'Ordre de S. Benoit. Le titre du 2^e vol. manque à mon exemplaire ; la date est, je pense, de 1634, d'après Sotwel, qui donne les éditions suivantes :

“ Commentarii in Epistolam D. Pauli ad Philippenses tomis duobus fol. Prior, qui explicat duo priora capita, prodiit Lugduni, ex officina Iacobi Cardon, 1628 et 1632. Posterior qui reliquum epistolæ, ibid., 1632 et 1634. Uterque simul, ibid., 1639, fol. Venetiis, 1646. Antverpiæ, 1640 et 1651, fol. ”

(*Titre de 1626*) : ... Proregem. Editio novissima variis indicibus exornata et locis compluribus ad autoris mentem expolita, ac diligentissime emaculata. Lugduni, Sumptibus Laurentii Durand, MDCXXXII. Cum Superiorum Permissu, fol., pp. 547, silect. (Tome 1^{er}.)

In Epistolam B. Pauli Apostoli ad Philippenses Commentariorum et Adnotationum Tomus posterior. P. Joanne Antonio Velasquez, Societatis Jesu, in Regio Salmanticensi Collegio Sacrarum Litterarum olim interprete. Editio novissima variis indicibus exornata et locis compluribus ad Autoris mentem expolita, ac diligentissime emaculata. Parisiis, sumptibus Laurentii Durand, M.DC.XXVII. Cum Approbatione Doctorum fol., pp. 554, silect. (Approb. Lyon, 10 Déc. 1629.)

In Epistolam B. Pauli Apostoli ad Philippen-ses Commentariorvm et Annotationvm Tomvs Prior. — Tomus Posterior. — Quadruplici Indice; vno Annotationum ; altero ad Conciones per totum annum ; tertio Locorum Sacræ Scripturæ ; quarto Rerum notabilium, locupletatus. Editio postrema, Ab eodem Authore recognita, et multis passim in locis nouissimè auctior facta ; vt notæ in margine, asterisque in contextu adscripti indicant. Lvgduni, Sumptibus Gabrielis Boissat, et Socior., M.DC.XXVII, fol., 2 vol., pp. 553 et 554, silect. — Tomus posterior. Ultima editio prioribus multo tertiior atque castigatior. Lvgduni, sumptibus Iacobi Cardon, M.DC.XXIV, fol., pp. 554. — (*Titre de 1632*) Lvgduni, Sumptibus Gabrielis